

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1116,Regionalna-Konferencje-Gospodarcza-otworzyl-w-Kieleckim-Centrum-Biznesu-Andrzej-.html>

04.05.2024, 17:08

Strona znajduje się w archiwum.

## Regionalną Konferencję Gospodarczą otworzył w Kieleckim Centrum Biznesu Andrzej Szejna - podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej

Jest to pierwsza z cyklu konferencji, które pod auspicjami Ministerstwa GPiPS odbywać się będą we wszystkich województwach. Jej tematem były programy oraz inwestycje zagraniczne wspierające rozwój gospodarczy regionu świętokrzyskiego. Do dyskusji zaproszono przedstawicieli lokalnego biznesu i instytucji otoczenia biznesu oraz samorządowców.

Witając gości, Włodzimierz Wójcik - Wojewoda Świętokrzyski powiedział: *"Naszym głównym wyzwaniem jest stworzenie warunków sprzyjających rozwojowi współpracy gospodarczej i przedsiębiorczości. Mam tu na myśli zarówno działalność proeksportową, jak również pozyskiwanie kapitału zagranicznego, w tym rozwój firm krajowych z udziałem kapitału zagranicznego. (...) W województwie świętokrzyskim zarejestrowano 460 spółek z udziałem kapitału zagranicznego, co stanowi prawie 15% wszystkich spółek handlowych naszego regionu. 150 największych spośród nich posiadało kapitał podstawowy w wysokości 1,88 miliarda złotych, zaś we wszystkich spółkach z udziałem kapitału zagranicznego w województwie pracowało łącznie ponad 21 000 osób.(...) Zachęcenie przedstawicieli firm zagranicznych do inwestowania w naszym województwie, jak również stworzenie przyjaznego klimatu dla rozwoju regionalnego eksportu, zależy w głównej mierze od nas, obecnych tutaj, a więc od przedstawicieli parlamentu, senatu, władz administracyjnych, samorządowych województwa, powiatów, miast i gmin".*

Kielecką konferencję współorganizowali: Włodzimierz Wójcik - Wojewoda Świętokrzyski oraz Franciszek Wołodźko - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---